רישום כחברה מפרה - תיקון מס' 10 לחוק החברות, התשנ"ט-1999

במידה ויש לך שאלות
הנוגעות לנושאים
הנידונים במסמך זה,
אנא צור/צרי קשר עם
עורכי הדין הרשומים
מטה או עם איש הקשר
שלך במשרד

דן שמגר

טל. 03 610 3171
פקס. 03 610 3756

שרה עזון

טל. 03 610 3811
פקס. 03 610 3718

הקדמה

ב-1 לינואר 2010, נכנס לתוקף תיקון מס' 10 לחוק החברות, התשנ"ט-1999. תיקון זה מעניק לרשם החברות את הסמכות לרשום חברה אשר לא שילמה אגרות ותשלומים אחרים או אשר לא הגישה דין וחשבון שנתי כ"חברה מפרה". עם רישומה כחברה מפרה, רשאי הרשם להטיל סנקציות שונות על החברה ובמקרים מיוחדים, אף על דירקטור בחברה או על בעל שליטה בה.

**הגשת דו"ח שנתי** - ס' 141 לחוק החברות קובע כי אחת לשנה מחויבת חברה פרטית לערוך ולהגיש לרשם דו"ח שנתי. את הדו"ח השנתי יש להגיש בתוך 14 ימים לאחר האסיפה השנתית של החברה. ס' 348 לחוק קובע חובה דומה לגבי חברת חוץ ואולם טרם נקבע הטופס לדו"ח שנתי של חברת חוץ. החובה להגיש דו"ח שנתי אינה חלה על חברה ציבורית שהנה תאגיד מדווח לפי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

ב. **תשלום אגרות** - ס' 644 לחוק החברות מסמיך את שר המשפטים לקבוע אגרות שונות שאותן נדרשת חברה לשלם עבור פעולות ושירותים הניתנים על ידי רשם החברות. בין היתר נקבעה חובה לתשלום אגרת רישום, אותה יש לשלם בעת הקמת החברה ואגרה שנתית, אותה נדרשת החברה לשלם על בסיס שנתי.